SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2322/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o processo nº 014215/2015-
44,

R E S O L V E:

Considerar autorizado o afastamento do Professor do Magistério Superior

ELIAS DINIZ SACRAMENTO, matrícula SIAPE nº 1603098, lotado no Campus

Universitário de Cametá, no período de 20 de maio de 2015 a 19 de agosto

de 2017, para realizar curso de Doutorado em História nesta Universidade, em

Regime de Tempo Integral.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de julho de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2322/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy